別記様式第３号（第７条関係）

激励金実績報告書

年 月 日

木津川市長 宛

                申請者

                 住所

                 団体名

                 氏名

                 連絡先電話番号

 木津川市芸術文化・スポーツ振興激励金支給要綱第７条の規定により、次のとお

り実績を報告します。

記

激励金支給額

大  会   名

開  催   地

開 催 期 間

参 加 期 間

競技等の名称  種目・部門

成 績

添 付 書 類

 (1) 支給決定通知書の写し

 (2) 出場者等の住所、氏名が記載された書類

 (3) その他

備    考